



D/ZP/381/32B/13

Katowice, dn.15..04..2013.....

Do wszystkich Wykonawców

Dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę nici chirurgicznych

Pytanie 1 – Czy Zamawiający mógłby wydzielić z Części nr 1 poz. 2 do odrębnego zadania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza proponowanych zmian do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 2 – Czy w Części nr 1 poz. 4 Zamawiający dopuści nie 5/0 nie-powlekaną, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 3 – Czy w Części nr 1 poz. 3 Zamawiający dopuści nie 7/0 z 2 igłami o dł. 6,5mm typu szpatuła z mikroostrzem, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 1 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 4 – Część 3, poz. 1, 2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach igłę o długości 30 mm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie 5 – Część 3, poz. 1, 2 Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nitkę o długości 75 cm.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania w części nr 3 nici zgodnie z opisem zawartym w Załączniku nr 4.3 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR

Dariusz Jorg